
 
 

UCHWAŁA NR XXI/155/20 
RADY GMINY JADÓW 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3c ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019r. poz 2010, z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi: 

1) odbiera się od wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych, na których 
powstają odpady komunalne oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, odpady komunalne z pojemników lub 
worków przeznaczonych do zbierania odpadów, określonych w uchwale w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku w Gminie Jadów, zwanego dalej „Regulaminem”; 

2) odbiera się każdą ilość następujących rodzajów odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli 
nieruchomości: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; 

b) selektywnie zbierane: 

᠆ papier, 

᠆ metale, 

᠆ tworzywa sztuczne, 

᠆ odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

᠆ szkło, 

᠆ bioodpady, 

3) odbieranie innych odpadów komunalnych selektywnie zbieranych, nie wymienionych w pkt 2, odbywa się 
w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (dalej zwanym „PSZOK”), zlokalizowany pod 
adresem: Jadów, ul. Poniatowskiego 69  

᠆ popiół, 

᠆ odpady niebezpieczne, 

᠆ przeterminowane leki i chemikalia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2020 r.

Poz. 8181



᠆ odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

᠆ zużyte baterie i akumulatory, 

᠆ zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

᠆ meble i inne odpady wielkogabarytowe do 100 kg, 

᠆ zużyte opony do 8 szt., 

᠆ odpady budowlane i rozbiórkowe do 500 kg, 

᠆ odpady tekstyliów i odzieży. 

4) odbieranie nieselektywnych (zmieszanych) odpadów komunalnych i bioodpadów od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych oraz tych, na których znajdują się domki letniskowe lub 
inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe odbierane są: 

a) w sezonie letnim od 1 kwietnia do 31 października z częstotliwością raz na 2 tygodnie, z tym, że poza 
tym sezonem od 1 listopada do 31 marca z częstotliwością raz na miesiąc; 

b) w sezonie letnim od 1 kwietnia do 31 października nieruchomości zabudowane budynkami 
wielolokalowymi z częstotliwością raz na tydzień, poza tym sezonem od 1 listopada do 31 marca - raz 
na miesiąc; 

5) odbieranie selektywnie zebranych odpadów komunalnych (z wyjątkiem bioodpadów) od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych (w tym nieruchomości zabudowane budynkami wielolokalowymi), 
niezamieszkałych oraz niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z częstotliwością raz na miesiąc w sezonie od 
1 września do 31 maja, poza tym sezonem od 1 czerwca do 31 sierpnia - raz na 2 tygodnie w sezonie z 
terenu całej gminy:  

6) PSZOK świadczy usługi w środy i soboty od godziny 08.00 do 16.00 w sezonie letnim od 1 kwietnia do 
30 września, w sezonie zimowym od 1 października do 31 marca w soboty od godziny 10.00 do 14.00, 
przyjmując odpady selektywnie zebrane, o których mowa w pkt 2 lit b) i pkt 3. 

§ 2. 1. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne lub prowadzącego PSZOK właściciel nieruchomości może zgłosić takie przypadki: 

– mailem (ewa.skwarska@jadow.az.pl), 

– telefonicznie: (25) 785-44-13, 

– pisemnie na adres Urząd Gminy Jadów, ul. Jana Pawła II 17, 05-280 Jadów. 

2. Dokonując zgłoszenia należy podać w szczególności: adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie, 
datę wystąpienia nieprawidłowości, opis nieprawidłowości oraz w miarę możliwości dowody potwierdzające 
nieprawidłowość. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XI/69/2015 Rady Gminy Jadów z dnia 7 października 2015r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020r. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Jadów 
 

Regina Maria Sadlik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8181


		2020-07-31T09:01:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




